[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

О правовых актах в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), Уставом Шарангского муниципального района, Земское собрание Шарангского муниципального района решило:

1. Администрации Шарангского муниципального района в соответствии со своей компетенцией в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, принять  правовые акты, регулирующие отношения, указанные в части 1 статьи 1 Федерального закона № 44-ФЗ. Данные правовые акты должны соответствовать нормативным правовым актам, указанным в частях 1 и 2 статьи 2 Федерального закона № 44-ФЗ.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой   политике.

Глава местного самоуправления                                                      В.И.Бахтин

 48

20.12.2013г